
Zarządzenie nr 43/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 5 marca 2021 roku 
 

w sprawie określenia Regulaminu konkursu z zakresu promowania Uczelnianego 
Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia dla studentów, doktorantów i uczestników 

studiów podyplomowych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku  
akademickim 2020/2021 pod hasłem: „Zdolni! Zdalni! Niebanalni!” 

 
  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 2 ust. 1 pkt 4 uchwały nr 245/2019 Senatu Uczelni 
z dnia 31 października 2019 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  
oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  
co następuje: 

  
§ 1 

1. Określa się Regulamin konkursu z zakresu promowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 
Kształcenia dla studentów, doktorantów i uczestników studiów podyplomowych Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w roku akademickim 2020/2021. 
 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


